

## **VISIONLINE ApS**

**Hørkær 20, 3., 2730 Herlev**

**CVR-nr. 27 23 48 28**

**Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 31. maj 2023

---

Christian Skou  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

6

Balance 31. december

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

## Selskabsoplysninger

Selskabet	VISIONLINE ApS Hørkær 20, 3. 2730 Herlev CVR-nr.: 27 23 48 28 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 Stiftet: 1. juli 2003 Hjemsted: Herlev
Bestyrelse	Christian Skou Torben Skov
Direktion	Christian Skou
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handel med IT udstyr og tjenesteydelser.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 1.293.563, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.857.126.

Årets resultat ses som ikke tilfredsstillende

En kombination af vigende salg bl.a. indenfor offentlige områder, udskudte projekter samt høj inflation har været udslagsgivende for det dårligere resultat for 2022. Særligt øget udgifter til fragt og høj USD kurs har været udslagsgivende på omkostningssiden. Ledelsen ser dog positivt på 2023, da bl.a. nogle af de udskudte projekter bliver realiseret i 2023. Der arbejdes ligeledes positivt på åbning af nye markeder indenfor bl.a. selvbetjeningsløsninger.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.082.364</b>	<b>4.017.568</b>
Personaleomkostninger	1	-3.238.194	-3.035.858
Andre driftsomkostninger		-103.500	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-1.259.330</b>	<b>981.710</b>
Finansielle indtægter		0	85.842
Finansielle omkostninger		-34.233	-12.180
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.293.563</b>	<b>1.055.372</b>
Skat af årets resultat	2	0	-232.166
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.293.563</b>	<b>823.206</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	500.000
Overført resultat		-1.293.563	323.206
		<b>-1.293.563</b>	<b>823.206</b>



## Balance 31. december

Note	2022	2021
	kr.	kr.
<b>Aktiver</b>		
Deposita	73.784	69.286
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>73.784</b>	<b>69.286</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>73.784</b>	<b>69.286</b>
Færdigvarer og handelsvarer	3.996.741	2.772.761
Forudbetaling for varer	0	19.898
<b>Varebeholdninger</b>	<b>3.996.741</b>	<b>2.792.659</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	572.653	1.296.582
Andre tilgodehavender	4.891	67.016
Selskabsskat	82.000	111.834
<b>Tilgodehavender</b>	<b>659.544</b>	<b>1.475.432</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>747.745</b>	<b>2.708.260</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.404.030</b>	<b>6.976.351</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.477.814</b>	<b>7.045.637</b>

## Balance 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		126.000	126.000
Overført resultat		3.731.126	5.024.689
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>3.857.126</b>	<b>5.650.689</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		864.154	384.741
Anden gæld		756.534	1.010.207
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.620.688</b>	<b>1.394.948</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.620.688</b>	<b>1.394.948</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>5.477.814</b>	<b>7.045.637</b>
Eventualforpligtelser	3		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	126.000	5.024.689	500.000	5.650.689
Betalt ordinært udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	-1.293.563	0	-1.293.563
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>126.000</b>	<b>3.731.126</b>	<b>0</b>	<b>3.857.126</b>

## Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.988.303	2.817.677
Pensioner	147.307	115.178
Andre omkostninger til social sikring	80.514	84.630
Andre personaleomkostninger	22.070	18.373
	<b>3.238.194</b>	<b>3.035.858</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	5
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	232.166
	<b>0</b>	<b>232.166</b>
<b>3 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået huslejekontrakt. Den uopsigelige del af kontrakten udgør t.kr. 148.		
